

# 単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5浦和・大宮出張所管内舗装修繕他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月03日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都新宿区下宮比町2番1号 第一勧銀稲垣ビル5階

氏名 株式会社ガイアート 首都圏支店

執行役員支店長 笥 幹雄

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(1)】		式	1		50,659,691	
舗装工		式	1		48,171,200	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		48,171,200	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	8,500	5,093	43,290,500	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	850	1,001	850,850	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	850	4,741	4,029,850	
避難路整備工						
		式	1		653,767	
防止柵工						
		式	1		653,767	
基礎ブロック、鋼管基礎	鋼管基礎					
		基	10	6,979	69,790	
金網・支柱(立入防止柵)	2m以下 2m					
		m	18	18,250	328,500	
門扉	両開き					
		基	1	230,097	230,097	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込					
撤去		m	18	1,410	25,380	
区画線工						
		式	1		220,200	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		220,200	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	440.4	220,200	
仮設工		式	1		1,614,524	
交通管理工		式	1		1,614,524	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		1,614,524	68人日
直接工事費		式	1		50,659,691	
共通仮設費		式	1		9,517,712	
共通仮設費		式	1		1,331,793	
運搬費		式	1		129,492	
建設機械運搬費		式	1		129,492	1台
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,202,301	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,185,919	
純工事費		式	1		60,177,403	
現場管理費		式	1		20,034,683	
工事原価		式	1		122,900,644	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(2)】		式	1		24,299,400	
舗装工		式	1		23,217,200	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		23,217,200	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	4,000	5,093	20,372,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	400	2,803	1,121,200	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	400	4,310	1,724,000	
区画線工		式	1		132,120	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		132,120	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	440.4	132,120	
仮設工		式	1		950,080	
交通管理工		式	1		950,080	
交通誘導警備員						40人日
【夜間】		式	1		950,080	
直接工事費		式	1		24,299,400	
共通仮設費		式	1		5,398,156	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		790,711	
運搬費		式	1		129,492	
建設機械運搬費		式	1		129,492	1台
現場環境改善費(率計上)		式	1		661,219	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,607,445	
純工事費		式	1		29,697,556	
現場管理費		式	1		11,289,341	
工事原価		式	1		40,986,897	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(3)】		式	1		427,596	
標識補修工		式	1		395,224	
小型標識工		式	1		395,224	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 5基以上	基	4	60,408	241,632	
標識板	2.0m2未満	枚	4	38,398	153,592	
仮設工		式	1		32,372	
交通管理工		式	1		32,372	
交通誘導警備員		式	1		32,372	2人日
直接工事費		式	1		427,596	
共通仮設費		式	1		138,479	
共通仮設費		式	1		24,761	
現場環境改善費(率計上)		式	1		24,761	
共通仮設費(率計上)		式	1		113,718	
純工事費		式	1		566,075	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(4)】		式	1		427,596	
標識補修工		式	1		395,224	
小型標識工		式	1		395,224	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 5基以上	基	4	60,408	241,632	
標識板	2.0m2未満	枚	4	38,398	153,592	
仮設工		式	1		32,372	
交通管理工		式	1		32,372	
交通誘導警備員		式	1		32,372	2人日
直接工事費		式	1		427,596	
共通仮設費		式	1		131,143	
共通仮設費		式	1		24,761	
現場環境改善費(率計上)		式	1		24,761	
共通仮設費(率計上)		式	1		106,382	
純工事費		式	1		558,739	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		286,131	
工事原価		式	1		844,870	

# 単 価 合 意 書

令和6年9月25日に契約したR5浦和・大宮出張所管内舗装修繕他工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月10日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都新宿区下宮比町2番1号 第一勧銀稲垣ビル5階

氏名 株式会社ガイアート

首都圏支店執行役員支店長 笥 幹雄

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(1)】		式	1		50,659,691	
舗装工		式	1		48,171,200	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		48,171,200	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	8,500	5,093	43,290,500	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	850	1,001	850,850	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	850	4,741	4,029,850	
避難路整備工						
		式	1		653,767	
防止柵工						
		式	1		653,767	
基礎ブロック、鋼管基礎	鋼管基礎					
		基	10	6,979	69,790	
金網・支柱(立入防止柵)	2m以下 2m					
		m	18	18,250	328,500	
門扉	両開き					
		基	1	230,097	230,097	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込					
撤去		m	18	1,410	25,380	
区画線工						
		式	1		220,200	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		220,200	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	440.4	220,200	
仮設工		式	1		1,614,524	
交通管理工		式	1		1,614,524	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		1,614,524	68人日
直接工事費		式	1		50,659,691	
共通仮設費		式	1		9,736,160	
共通仮設費		式	1		1,359,768	
運搬費		式	1		129,492	
建設機械運搬費		式	1		129,492	1台
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,230,276	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,376,392	
純工事費		式	1		60,395,851	
現場管理費		式	1		20,500,858	
工事原価		式	1		154,969,179	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(2)】		式	1		27,491,765	
舗装工		式	1		26,409,565	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		26,409,565	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	4,550	5,093	23,173,150	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	455	2,803	1,275,365	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	455	4,310	1,961,050	
区画線工		式	1		132,120	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		132,120	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	440.4	132,120	
仮設工		式	1		950,080	
交通管理工		式	1		950,080	
交通誘導警備員						40人日
【夜間】		式	1		950,080	
直接工事費		式	1		27,491,765	
共通仮設費		式	1		6,076,298	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		879,294	
運搬費		式	1		129,492	
建設機械運搬費		式	1		129,492	1台
現場環境改善費(率計上)		式	1		749,802	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,197,004	
純工事費		式	1		33,568,063	
現場管理費		式	1		12,730,689	
工事原価		式	1		46,298,752	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(3)】		式	1		427,596	
標識補修工		式	1		395,224	
小型標識工		式	1		395,224	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 5基以上	基	4	60,408	241,632	
標識板	2.0m2未満	枚	4	38,398	153,592	
仮設工		式	1		32,372	
交通管理工		式	1		32,372	
交通誘導警備員		式	1		32,372	2人日
直接工事費		式	1		427,596	
共通仮設費		式	1		141,701	
共通仮設費		式	1		25,337	
現場環境改善費(率計上)		式	1		25,337	
共通仮設費(率計上)		式	1		116,364	
純工事費		式	1		569,297	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(4)】		式	1		427,596	
標識補修工		式	1		395,224	
小型標識工		式	1		395,224	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 5基以上	基	4	60,408	241,632	
標識板	2.0m2未満	枚	4	38,398	153,592	
仮設工		式	1		32,372	
交通管理工		式	1		32,372	
交通誘導警備員		式	1		32,372	2人日
直接工事費		式	1		427,596	
共通仮設費		式	1		134,194	
共通仮設費		式	1		25,337	
現場環境改善費(率計上)		式	1		25,337	
共通仮設費(率計上)		式	1		108,857	
純工事費		式	1		561,790	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		292,788	
工事原価		式	1		854,578	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(5)】		式	1		1,731,363	
標識工		式	1		1,594,386	
大型標識工		式	1		1,594,386	
【夜間・著しい制約】		式	1		1,594,386	
標識板	2.0m2以上	枚	1	1,594,386	1,594,386	
構造物撤去工		式	1		87,297	
標識撤去工		式	1		81,220	
【夜間・著しい制約】		式	1		81,220	
標識撤去		式	1		81,220	1基
運搬処理工		式	1		6,077	
【夜間・著しい制約】		式	1		6,077	
現場発生産品運搬	標識板・標識柱	t	0.2	30,386	6,077	
仮設工		式	1		49,680	
交通管理工		式	1		49,680	
交通誘導警備員		式	1		49,680	2人日
【夜間】		式	1		49,680	
直接工事費		式	1		1,731,363	
共通仮設費		式	1		509,564	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(6)】		式	1		2,033,752	
標識補修工		式	1		1,835,032	
大型標識工						
【夜間・著しい制約】		式	1		1,835,032	
錆止め塗装		m2	46	39,892	1,835,032	
仮設工						
		式	1		198,720	
交通管理工						
		式	1		198,720	
交通誘導警備員						8人日
【夜間】		式	1		198,720	
直接工事費						
		式	1		2,033,752	
共通仮設費						
		式	1		631,559	
共通仮設費						
		式	1		90,088	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		90,088	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		541,471	
純工事費						
		式	1		2,665,311	
現場管理費						
		式	1		1,369,163	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		4,034,474	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾地区】		式	1		9,979,606	
舗装工		式	1		8,914,303	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		8,914,303	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,570	5,212	8,182,840	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	157	2,595	407,415	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	157	2,064	324,048	
区画線工		式	1		626,121	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		626,121	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)		m	440	450.7	198,308	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(2)		m	102	486.1	49,582	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(3)		m	184	839.3	154,431	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
(4)		m	200	1,119	223,800	
仮設工						
		式	1		439,182	
交通管理工						
		式	1		439,182	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		439,182	18人日
直接工事費		式	1		9,979,606	
共通仮設費		式	1		2,820,157	
共通仮設費		式	1		460,954	
運搬費		式	1		132,505	
建設機械運搬費		式	1		132,505	1台
現場環境改善費(率計上)		式	1		328,449	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,359,203	
純工事費		式	1		12,799,763	
現場管理費		式	1		5,826,688	
工事原価		式	1		18,626,451	